
Smlouva o zajištěni ubytováni

Smluvní stran'y:

Cesta přírodou s.r.o., se sídlem Stromkovice 66, 514 01 jablonec nad jizerou lČ: 109 26
194,DlČ:CZ10926194, zastoupená jakubem Novákem, jednatelem společnosti, dále jen
dodavatel

a

Základni Škola s rozšířenou výukou jazyků, jeremenkova 1003,Praha 4,lČ:47611413,
Zastoupená Mgr. janem Vondrušem, dále je odběratel

uzavĹrajÍ následujici smlouvu:

· Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele ubytováni a stravu v horské chatě
Vejpálce, Stromkovicich 66, v terminu 3.6. -7.6.2024.

· Pobytu se zúčastni cca 36 platicich žáků a 4 dospělé osoby, které budou mít pobyt a
stravu zdarma. Ubytováni v den příjezdu je možné od 10.30hod a uvolněni objektu v
den odjezdu je do 10.00hod.

· V případě odstoupeni od smlouvy ze strany odběratele se odběratel zavazuje uhradit
stornopoplatek ve výši 40.000,-KČ a to do 10.6.2024. Smluvní strany berou na vědomi,
že 2 důvodu omezeni šířeni onemocnění Covid-19 může být opatřeními orgánů veřejné
moci (usneseni Vlády ČR, rozhodnuti příslušné hygienické stanice atd.) znemožněna
možnost konáni pobytu. Smluvni strany se dohodly, že v takovém případě odběratel
není povinen hradit stornopoplatek.

· V případě odstoupeni od smlouvy ze strany dodavatele se dodavatel zavazuje vrátit
vŠechny finanční prostředky, které mu na základě této smlouvy odběratel předal a to
10.6.2024

· Dodavatel umožni odběrateli využívat objekt a zařízeni sloužici ke sportu a kulturnímu
vyuŽiti v rekreačním středisku. Odběratel se zavazuje, že uhradí dodavateli případné
způsobené Škody na majetku, které účastnici během pobytu způsobí.

· Odběratel se zavazuje vyslat na pobyt pouze účastníky, kteří jsou k tomuto pobytu
zdravotně způsobili.

· Odběratel se zavazuje, že předá dodavateli jmenný seznam všech učastniků pobytu
s datem narozeni a s trvalým místem pobytu. Odběratel se zavazuje, že seznam
uváděný v předchozí větě předá nejdéle v den nástupu na pobyt.



· Dodavatel se zavazuje nejpozději SO dni po podpisu této smloůvY, dodat plánek patra,
kde jsou umístěny pokoje. Plánek patra bude obsahovat čísla pokojů a počet lůžek na
jednotlivých pokojích. Odběratel se zavazuje nahlásit obsazenost pokojů nejdéle 14 dni
před začátkem pobytu.

· Smluvní strany se dohodly na souhrnné ceně za výše uvedené služby v celkové výši
2.400,-KČ za každého platiciho účastníka na celou dobu pobytu. Cena zahrnuje
ubytováni, pitný režim, stravováni 5xdenně (začne obědem a skonči snídani a
balíčkem na cestu) včetně spotřeby energii a DPH,

· Úhrada za poskytnuté služby bude provedena ve 2 splátkách. První platbu ve výši
40.000,- KČ se odběratel zavazuje uhradit do 15. 4. 2024. Druhou platbu se odběratel
zavazuje uhradit nejdéle 14 dní od skončeni pobytu, dle skutečného počtu účastníků.
Na obě platby budou vystaveny daňové doklady (faktu'y).

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá strana.
Případné změny či doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemnou fortnou.

V Praze dne: 3. 4. 2024
za odběratele:

Základní šk
jC?YZij

L'O 3/66a

lůj

VLibe,,idne, 4. ,Bež l'
Za dodavatele: l

CESTA PŘÍRODOU s.r.o.
StrQn)kc>vice 66

514 01Jab|Qľ)ec nad Jizerou
lČ:109 26 194,DlČ:CZi0926194


